ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                  ГЛАВЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАТЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОБРОВС КОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	13.10.2015
	с. Ратчино
	№ 25-а

О назначении публичных слушаний по внесению изменений в  правила землепользования и застройки населенных пунктов  сельского поселения Ратчинский сельсовет  Добровского муниципального  района Липецкой области.

На основании  Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области и  Порядком организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительных отношений на территории сельского поселения Ратчинский сельсовет, принятого решением  Совета депутатов сельского поселения Ратчинский сельсовет  № 128 от 31.03.2015 года, глава сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района  Липецкой области

постановляет:

1.Провести публичные слушания по внесению изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области, утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Ратчинский сельсовет № 115 от 25.12.2014 года  16 декабря 2015 года в 15-00 часов по адресу с. Ратчино ул. Ленина,  д.1.Добровского района Липецкой области.
 2.Создать комиссию по проведению публичных слушаний по внесению изменений в правила землепользования и застройки  сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровский муниципального района Липецкой области (далее – Комиссия) в составе согласно приложению 1.

3.Организацию и проведение публичных слушаний возложить на специалиста  администрации  сельского поселения  Ратчинский сельсовет.
4.Обнародовать информацию  по предмету публичных слушаний, информацию о дате, времени и месте проведения публичных слушаний, о дате, времени и месте предварительного ознакомления с материалами публичных слушаний, о месте и сроке предоставления предложений и рекомендаций по предмету публичных слушаний, заключения о результатах публичных слушаний.

5.Установить до 16.12.2015 года срок подачи предложений и рекомендаций участниками публичных слушаний по обсуждаемому вопросу в администрацию сельского поселения Ратчинский сельсовет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7.  Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского поселения

Ратчинский сельсовет                                                                    Кожевников О.Н.
Приложение № 1

к постановлению

от 13.10.2015   № 25-а
СОСТАВ КОМИССИИ

по проведению публичных слушаний по внесению изменений в правила землепользования и застройки  сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального  района

Липецкой области

Председатель комиссии:

Кожевников О.Н. - Глава  сельского поселения Ратчинский сельсовет
Заместитель председателя комиссии:

Сладких Т.П. – специалист 1-разряда администрации  сельского поселения Ратчинский сельсовет.

Члены комиссии:

1. Трегубова В.Н.. – старший специалист 1 разряда  администрации  сельского поселения Ратчинский сельсовет.

2.Кочетов В.И. – депутат Совета  депутатов пятого  созыва сельского поселения Ратчинский сельсовет.

3.- Баурин Ю.П. депутат Совета  депутатов  Добровского муниципального района